給水施設計画協議申請書
	　位置指定区域内等の給水施設計画について、別紙協議書のとおり協議を行いたく申請します。
　　　年　　月　　日
　栃木市水道事業
栃木市長　　　　　　　　あて
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
代理者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	位置指定区域に含まれる
地域の所在及び地番

	位置指定区域の面積
	実 測
公 簿

	位置指定の目的

	協議内容

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	新たに設置される
水道施設
	種　　目
	規　　格

	添付書類
	位置図、平面図、地籍測量図、公図写し、水理計算書、
その他必要書類

	備考

14－1
協    議    書
栃木市水道事業（以下｢甲｣という。）と位置指定申請人                           （以下「乙」という。）との間に、水道施設の管理等について、下記のとおり協議が成立したことを確認する。
年　  月　  日
甲  栃木市水道事業
    栃木市長　　　　　　　　　　　㊞
乙  住所
    氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
１．位置指定区域に含まれる地域の所在及び地番
    栃木市
２．位置指定の面積
実  測
公  簿
３．位置指定の目的
４．新たに設置される水道施設の表示
	種    目
	規    格
	摘    要

５．新たに設置される水道施設は、水道施設を埋設する土地が個人の土地の場合は栃木市に帰属された日、又は、公道の場合は工事検査に合格した日の翌日において、甲が管理し、その土地は、栃木市に帰属するものとする。
６．新たに設置される水道施設の維持（破損等の補修）については、水道施設を埋設する土地が個人の土地の場合は栃木市に帰属された日、又は、公道の場合は工事検査に合格した日から３年間は乙が行い、これに係る費用は乙の負担とする。
７．工事については、栃木市給水条例、栃木市給水条例施行規則ほか関係法令に基づき施工するものとし、栃木市が指定する工事関係書類を提出すること。
14－2
　　年　　月　　日
栃木市水道事業
栃木市長　　　　　　　　あて
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
水道施設譲渡申請書
水道施設について、下記のとおり譲渡したいので申請します。
記
１．水道施設の種類
(1) 管（種類、口径、延長）
ＰＰ管　　　、φ　　　㎜　、Ｌ＝　　　　　ｍ
ＤＣＩＰ管　、φ　　　㎜　、Ｌ＝　　　　　ｍ
(2) 弁（種類、口径、個数）
制水弁　、φ　　　㎜　、　　　　　個
仕切弁　、φ　　　㎜　、　　　　　個
(3) その他
２．水道施設の所在地
栃木市　　　　　　　町
３．添付書類
(1) 位置図（１部）
(2) 平面図（１部）
(3) その他必要な書類
４．無償譲渡とする
５．譲渡予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
14－3